
Møde i stævneudvalgets styregruppe d. 1. april 2024 

 

Fremmødte: 

Anitta Søstrøm 

Anna Søstrøm 

Emily Hartnack 

Jens Holm 

Line Jenvall 

 

Mødet blev afholdt online.  

 

Næste møde, inden NTC: Emily er ansvarlig for at få lavet en afstemning om dato  

 

Referent: Anna Søstrøm 

 

_________________________________________________________________________ 

 

- Præmier og rosetter  
Da vi desværre ikke har haft held med sponsorsøgningen indtil nu, lægger vi frem mod NTC lidt 

ekstra kræfter her. Anna står for kontakt med NAG med henblik på en rabatordning på gulerødder til 

præmier, og Emily fortsætter med at finde andre sponsormuligheder.  

Rosetter skal bestilles ASAP og det bliver fra samme firma som sidste år, i forlængelse af dette skal 

vi undersøge muligheden for noget mængderabat; Anna står for dette. Line kigger på brodering af 

tæpperne. 

Ydermere skal vi sørge for at pokalerne kommer til Vallensbæk; Jens skriver til Open, Emily skriver 

til Junior. 

 

 

- Café og Dankort 
Dankort skal op og køre til alle stævner, store så vel som små. Vi skal evt. sætte en lille time af til 

dette inden NTC for at få styr på det hele? Der skal skrives til bestyrelsen med henblik på at købe en 

portable wi-fi, da det mangler før dankort løsningen kan fungere.  

Anitta arbejder med nogle muligheder for hjemmebagt frokost til cafeen. Det kunne være; boller, 

pølsehorn, pizzasnegle eller pastasalat. Anitta står samtidig for at lave et skriv ud på Facebook inden 

stævnet, for at oplyse medlemmerne om mulighederne om at købe frokost i cafeen og samtidig støtte 

foreningen.  

 

 

- Betaling fra/til bestyrelsen 
Fremover kommer vi til at have en række udlæg i forbindelse med indkøb af fx. præmier og ting til 

caféen. For at forebygge misforståelser, vil vi gerne have en klar procedure fra bestyrelsen om, 

hvordan det bedst håndteres, når det ikke blot er muligt at få en faktura sendt til senere betaling. Fra 

udvalgets side foreslår vi at fastsætte en slags deadline for, hvornår udvalget skal levere regnskab og 

bilag for udlæg - f.eks. max. en uge efter stævnet - samt en tilsvarende frist for, hvornår kasseren 

refunderer. 



Vi oplevede det unødvendigt stressende, at der inden for en uge blev rykket tre gange for dét regnskab, 

vi havde informeret om, var på vej, efter Vinterindividuelle. Vi har nu mere end en uge senere ikke 

modtaget refusion fra de beløb, respektive medlemmer af udvalget har lagt ud i forbindelse med 

stævnet. 

Jens Holm er ansvarlig for at forhøre bestyrelsen om en fremadrettet procedure. 

 

 

- Vallensbæk  
Vallensbæk har fået en ny ansvarlig som har givet udtryk for, at vi skal være bedre til at overholde 

diverse regler når vi afholder stævner. Da det er vigtigt at vi fremover kan låne banen, skal vi sørge 

for at gøre reglerne tydelige for vores medlemmer, samt hjælpe med at håndhæve dem. Jens står for 

at sammensætte et lille indslag til NTC-briefing, hvor vi kortlægger de regler som er på stedet; der er 

blandt andet en sti som vi har benyttet meget, som ikke længere må tages i brug.  

- Vi kan evt. lave et par skilte som kan sættets op de steder hvor vi ikke må være.  

 

 

 

 

 

- Tidsplan 

Er offentliggjort på scoreboard. 

 

- Udstyr 

Vi skal have købt maling – og vi skal være sikker på at alt udstyret er klar og at der ikke mangler 

noget. Anitta kontakter Torben med henblik på køb af maling. Derudover skal have en ny som er 

ansvarlig for elektronik, da udstyr og elektronik opbevares separat.  

Der skal følges op på noget udstyr som evt. skal sælges – Anitta står for dette i samarbejde med 

Torben. 

 

- Sygemeldinger (i forhold til refundering af startgebyr) 

Vi skal udarbejde en procedure for frameldinger inden stævnestart. Hvis hesten eller rytteren af 

sundhedsmæssige grunde ikke kan deltage i stævnet alligevel, kan vi tilbagebetale 100% af 

startgebyret, såfremt man kan vise en dyrelægeerklæring. Melder man fra rettidigt (5 arbejdsdage før) 

stævnets start kan man få 50% af startgebyret tilbage. Dette skal drøftes til næste møde, så vi kan nå 

frem til en endelig procedure.  

 

 

- Opfølgning på hestevelfærdsgruppe 



Udvalget er klar til at begynde deres arbejde, og vil lægge ud med et lille indslag til NTC-briefing. 

Her vil de præsentere sig selv, samt hvilke regler de forventer vi overholder, og som de vil håndhæve. 

Hvad er kriterierne f.eks. for at man ikke må fortsætte stævnet? Osv.  

Line og Anitta er ansvarlig for kommunikation med udvalget.  

 

- NTC-briefing  

Vi bliver nødt til at kunne trække lidt på nogle frivillige kræfter til NTC, og de kommende stævner. 

Jens vil gerne snakke til briefingen, og kontakte Søren omkring hans ”dommer-indslag”. 

 


